UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Số:         /TB-TTVHTTTT Biên Hòa, ngày 21  tháng   12  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thông tin địa chỉ làm việc Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao thành phố Biên Hoà

Căn cứ Nghị quyết số 1194/NQ-UBTVQH15 ngày 28/9/2024 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

thành phố Biên Hoà thông báo thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở làm việc như

sau:

- Địa chỉ: Số 12, đường Hoàng Minh Châu, phường Quang Vinh, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0251.3.842251

Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố Biên Hoà thông

báo đến Quý cơ quan, ban ngành biết để thuận tiện liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- Sở VHTT&DL;
- Trung tâm VH-ĐA;
- Trung tâm HL&TĐ TDTT/ĐN;
- Thư viên tỉnh ĐN;
- Thường trực Thành uỷ;
- Các Ban Đảng/TU;
- Thường trực HĐND - UBND/TP;
- Các cơ quan, ban, ngành/TP;
- UBND 25 phường, xã
- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T09:46:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T09:47:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T09:47:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!